
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

ІІВ
Фонд державного майна України 
О: Внутрішній №2068 від 28.12.2020 
Підписав: Єгоров Андрій 
Олександрович 28.12.2020 15:07:10



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 28.12.2020 № 2068

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 А вр ам ен ко  О лексан д р  А н д р ій о ви ч 2542 30 .03 .2005 № 6 5 11.04.1995 ІК Ц  У Т О м. К иїв
М Ф  №  2480 13.11.2004 У А Б С

2 Б ер ку т  Ю рій  П етр о ви ч 4187 30 .11 .2005 М Ф  №  3836 01.10.2005 К К Н П олтавська  обл.
3 Б у р м агін а  В іктор ія  Ю р іївн а 9822 16.05.2013 М Ф  №  8000 20.04.2013 У К Ш Ж и то м и р ська  обл.
4 В аси л ьєва  Р и м м а В 'яч еслав івн а 18.02.2019 М Ф  №  196 15.12.2018 ІК Ц  У Т О Д о н ец ька  обл.
5 Г авр и л ю к  М и х ай ло  В аси л ьо в и ч 21 .01 .2019 М Ф  №  197 15.12.2018 ІК Ц  У Т О м .К и їв
6 Г  ар іп о в  Р ен ат Ф ел іксо в и ч 2496 25.03 .2005 М Ф  №  2666 18.12.2004 Е ксперт-С ервіс м .М иколаїв
7 Г о н ч ар о в  В ал ен ти н  В ал ен ти н о ви ч 04 .02 .2019 Ц М К  №  20 22.12.2018 Е ксперт-Л м .К и їв
8 Г о ш о вськ а  Н атал ія  Г ео р г іїв н а 1490 30 .07 .2004 М Ф  №  1142 19.06.2004 М ІБ м. К иїв
9 Д о н ец ь(С ер гієн ко ) Н ін а  А н ато л іїв н а 25 .03 .2019 М Ф  №  5401 20.10 .2007 У К Ш м. Ч ернігів
10 Ж д ан о ва-Т у м ан о вська  Ю л ія  С ер гіївн а 23 .01 .2019 М Ф  №  199 15.12.2018 ІК Ц  У Т О м .К и їв
11 Ж у ч ен ко  (Б ахтін а) Н атал ія  В аси л івн а 121 14.05.2015 М Ф  №  7875 21.05.2011 У К Ш м. К иїв
12 З агр еб ел ьн и й  А н д р ій  В італ ій о ви ч 25 .01 .2019 М Ф  №  216 22.12.2018 М ІБ м .К и їв
13 К в ітк а  В іктор ія  О легівн а 25 .03 .2019 М Ф  №  217 22.12.2018 М ІБ м .К и їв
14 К едь  А н д р ій  А н ато л ій о ви ч 19.03.2019 М Ф  №  218 22.12.2018 Е ксперт-Л О деська обл.
15 К л яч у к  Ю лія  А н ато л іїв н а 04 .04 .2019 М Ф  №  219 22.12.2018 М ІБ м. Р івне
16 К о зл о в а  Ір и н а  А н ато л іїв н а 6844 10.09.2008 М Ф  №  6224 19.07.2008 У К Ш м. К иїв

Ц М К  №  390 05.04 .2008 У К Ш
17 К р авц о ва  Н атал ія  П ав л ів н а 7663 29 .07 .2009 № 9 4 4 06.12 .1997 М Ц П ІМ м. К иїв

М Ф  №  1176 19.06.2004 М ІБ
18 К узьм ен ко  Л ю д м и л а  В ік то р івн а 09 .01 .2019 Ц М К  № 2 2 -1 22.12.2018 М ІБ К иївська обл.

Ц М К  №  22-2 22.12.2018 М ІБ



19 Л и тви н о ва  К атер и н а  М и к о л а їв н а 21 .01 .2019 М Ф  №  220 22.12 .2018 М ІБ Д н іп роп етровська  обл.
20 Л о то ц ьки й  М и р о н  Я к о в и ч 3296 22.06 .2005 М Ф  №  2142 16.12.2000 М Ц П ІМ

М Ф  №  3117 12.02.2005 У К Ш
21 Л ук 'янен ко  Ф ед ір  Ф ед о р о ви ч 176 21.05 .2003 №  8-004 14.06.1998 М Ц П ІМ м. Запоріж ж я
22 М узи чка  Н ад ія  Є в ген іїв н а 13 .03 .2019 М Ф  №  204 15.12.2018 ІК Ц  У Т О Іван о-Ф ранківська обл.
23 Н ігальчук  О л ек сан д р  М и х ай л о в и ч 7 12.01.2017 М Ф  №  228 03 .12 .2016 У К Ш О деська обл.
24 Н ік ітч и н а Т етян а  В о л о д и м и р івн а 5999 13.11.2007 М Ф  №  5389 20 .10 .2007 М ІБ м. К иїв
25 П ітер ін  Д м и тр о  Ю р ій о в и ч 44 16.02.2015 М Ф  №  319 13.12.2014 М ІБ В ін ни цька обл.
26 П о д о льська  О л ен а  Ів ан івн а 79 0 9 .02 .2016 М Ф  №  247 19.12.2015 Інст.експ .та  упр .власн м. О деса
27 П о лян о вська  А н н а  Іго р ів н а 295 0 8 .0 9 .2 0 1 6 М Ф №  233-1 12.12.2015 М ІБ м. К иїв

М Ф  №  233-2 12.12.2015 М ІБ
28 С вер то ка  Є вген  В о л о д и м и р о в и ч 21 .01 .2019 Ц М К  №  27 22.12 .2018 У К Ш К иївська обл.
29 С ердю к Ір и н а  М и х ай л ів н а 4354 26 .01 .2006 № 2 1 5 8 16.12.2000 М Ц П ІМ м. Ч ернігів
ЗО С и н ьо о к  М и к о л а  П ав л о в и ч 2702 19.04.2005 №  1017 21.03 .1998 М Ц П ІМ Ч еркаська обл.

М Ф  №  3103 12.02.2005 У К Ш
31 С и тю к В ади м  М и к и то в и ч 5917 23 .10 .2007 Ц М К  №  347 06 .10 .2007 М ІБ м. К иїв
32 С кр и п ка  М ар и н а  Д а н и л ів н а 17.01.2019 М Ф  №  225-2 22 .12 .2018 М ІБ м .К и їв

М Ф  №  225-3 22 .12 .2018 М ІБ
М Ф  №  225-4 22 .12 .2018 М ІБ
М Ф №  225-1 22 .12 .2018 М ІБ

33 Ф іщ ук В італ ій  О л ек сан д р о ви ч 1875 12.08.2002 №  4435 18.10.2000 М В С О деська обл.

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ККН - Київський коледж нерухомості;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
УАБС -  Українська академія банківської справи Національного банку України;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
МВС - Міністерством внутрішніх справ України.

ОЗаступник директора Департаменту - 
начальник Управління оцінки майна

Тетяна ЛЮБИМЕНКО


